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NorgesGruppen kjøper NMD med kjedekonseptene Vitusapotek og Ditt 
Apotek 

En av de tre store apotekkjedene i Norge kommer nå på norske hender, når 
NorgesGruppen kjøper NMD med kjedekonseptene Vitusapotek og Ditt Apotek fra 
amerikanske McKesson Corporation. Hjemkjøpet er strategisk viktig fordi det 
styrker norsk legemiddel-beredskap og tilgangen til apotekvarer over hele landet.  

- Vitusapotek har Norges mest fornøyde apotekkunder – og vi gleder oss til å 
videreutvikle kjeden sammen med deres svært dyktige ansatte. NMD, med kjedene 
Vitusapotek og Ditt Apotek er svært solid og veldrevet, og passer perfekt i vår strategi 
fremover. Både mat og legemidler er viktig for folks helse og livskvalitet, og helt 
avgjørende for norsk samfunnssikkerhet og beredskap. At selskapet blir norskeid er 
dessuten viktig i en urolig internasjonal situasjon, sier konsernsjef Runar Hollevik i 
NorgesGruppen.    

NorgesGruppen kjøper NMD med de to kjedekonseptene Vitusapotek og Ditt Apotek fra 
det amerikanske helseselskapet McKesson, som nå fullfører sin plan om å trekke seg ut 
av europeisk apotek- og distribusjonsvirksomhet. NMD med kjedekonseptene 
Vitusapotek og Ditt Apotek har 386 apotek over hele landet og mer enn 3000 ansatte, 
inkludert grossist-virksomheten. NMD skal drives som et selvstendig, heleid 
datterselskap av NorgesGruppen.   

 - Jeg er sikker på at kombinasjonen av fagkompetansen til alle de dyktige ansatte i NMD, 
Vitusapotek og Ditt Apotek, og NorgesGruppens kompetanse på detaljhandel og 
distribusjon, vil styrke konkurransen i apotekbransjen og sikre forbrukerne et enda 
bredere og bedre tilbud av apotekvarer og tjenester, sier Hollevik som også understreker 
at NMD er et veldrevet og meget solid selskap. Han poengterer også at NMD, 
Vitusapotek og Ditt Apotek nå får en eier som kjenner norsk arbeidskultur, norske 
forbrukere og har lokal tilstedeværelse som en viktig del av identiteten.  

 Både apotekvarer og mat er viktig for folks helse og livskvalitet, og for nasjonal 
samfunnssikkerhet og beredskap. Apotekvarer er en kategori i vekst, godt hjulpet av at 
den norske befolkningen blir eldre, og at flere blir bevisst på å kjøpe helserelaterte og 
forebyggende produkter og tjenester nær der de bor. NorgesGruppen ser derfor på kjøpet 



av NMD med kjedekonseptene Vitusapotek og Ditt Apotek som et naturlig steg for å 
realisere selskapets visjon – som er å «gi folk en bedre hverdag».   

Gjennomføring av transaksjonen er betinget av nødvendige regulatoriske godkjenninger, 
herunder behandling i Konkurransetilsynet. 

Fakta om NorgesGruppen:  
NorgesGruppen ASA er Norges største handelshus, med røtter tilbake til 1866. Det 
norskeide konsernet har nær 700 aksjonærer og eier kjeder som KIWI, MENY, Joker, og 
SPAR, i tillegg til kjedene Deli de Luca, Jafs, Mix, Dollarstore, Gigaboks og 
grossistvirksomheten ASKO. NorgesGruppen har over 1800 dagligvarebutikker i 88% av 
Norges kommuner og sysselsetter over 45 000 her til lands. I tillegg til dagligvarer og 
grossistvirksomhet har NorgesGruppen også virksomhet innen eiendom, bredt 
vareutvalg, servicehandel, fornybar energi, kaffeproduksjon og mye annet. Helse- og 
velvære er et strategisk satsingsområde for NorgesGruppen ASA i fremtiden. 

Fakta om NMD, Vitusapotek og Ditt Apotek: 

Norsk Medisinaldepot AS (NMD) er en av Norges største aktører innen apotek og 
legemiddeldistribusjon. Selskapet eier kjedekonseptene Vitusapotek og Ditt Apotek, og 
har 386 apotek over hele landet. Selskapet har mer enn 3 000 ansatte, inkludert 
grossistvirksomheten. Selskapet er inntil nå eid av det amerikanske helseselskapet 
McKesson Corporation. Vitusapotek er en kjede av heleide apotek med nasjonal 
dekning. Ditt Apotek er en frittstående apotekkjede organisert etter medlemsmodell. 

NMD tilbyr et bredt spekter av reseptpliktige legemidler, egenomsorgsprodukter og 
farmasøytiske tjenester og opererer som fullsortiments legemiddelgrossist med 
landsdekkende distribusjon. Selskapet skal videreføres som et selvstendig norsk 
selskap etter oppkjøpet. 
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